拝啓   時下益拝啓   時下益拝啓   時下益拝啓   時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　１９９９１９９９１９９９１９９９年年年年３３３３月月月月、、、、旧厚生省旧厚生省旧厚生省旧厚生省よりよりよりより「「「「診療録等診療録等診療録等診療録等のののの電子媒体電子媒体電子媒体電子媒体によるによるによるによる保存保存保存保存
にににに関関関関するするするするガイドラインガイドラインガイドラインガイドライン」」」」がががが通知通知通知通知されされされされ、、、、且且且且つつつつ近年急速近年急速近年急速近年急速にににに医療医療医療医療ののののＩＴＩＴＩＴＩＴ化化化化
がががが叫叫叫叫ばれるなかばれるなかばれるなかばれるなか、、、、先生方先生方先生方先生方にににに於於於於かれましてもかれましてもかれましてもかれましても電子電子電子電子カルテカルテカルテカルテのののの導入導入導入導入、、、、もしもしもしもし
くはごくはごくはごくはご検討検討検討検討されるされるされるされる機会機会機会機会もももも多多多多いのではとおいのではとおいのではとおいのではとお察察察察しししし致致致致しますしますしますします。。。。
　　　　それにそれにそれにそれに伴伴伴伴いいいい、、、、弊社弊社弊社弊社にににに於於於於きましてもきましてもきましてもきましても検査検査検査検査データデータデータデータののののＦＤＦＤＦＤＦＤ等等等等によるによるによるによるメデメデメデメデ
ィアィアィアィアでのでのでのでの受受受受けけけけ渡渡渡渡しをしをしをしを、、、、下記電子下記電子下記電子下記電子カルテメーカーカルテメーカーカルテメーカーカルテメーカーにににに関関関関しししし既既既既にににに行行行行っておっておっておってお
りますのでりますのでりますのでりますので、、、、まずはごまずはごまずはごまずはご案内案内案内案内させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。尚尚尚尚、、、、他他他他ののののメーカーメーカーメーカーメーカーにににに関関関関
しましてもしましてもしましてもしましても今後随時対応今後随時対応今後随時対応今後随時対応をををを検討検討検討検討してしてしてして参参参参りますのでりますのでりますのでりますので、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申
しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　またまたまたまた、、、、今後導入今後導入今後導入今後導入をごをごをごをご検討検討検討検討のののの先生方先生方先生方先生方にににに於於於於かれましてはかれましてはかれましてはかれましては必要必要必要必要にににに応応応応じじじじメメメメ
ーカーーカーーカーーカーのごのごのごのご紹介紹介紹介紹介もももも行行行行ってってってって参参参参りますのでりますのでりますのでりますので、、、、改改改改めてごめてごめてごめてご相談頂相談頂相談頂相談頂ければければければければ幸幸幸幸いいいい
にににに存存存存じますじますじますじます。。。。
　　　　弊社弊社弊社弊社にににに於於於於きましてもきましてもきましてもきましても出来出来出来出来るるるる限限限限りりりり先生方先生方先生方先生方ののののニーズニーズニーズニーズにおにおにおにお答答答答ええええ出来出来出来出来るるるる様様様様
環境環境環境環境をををを整備整備整備整備してしてしてして参参参参りますのでりますのでりますのでりますので、、、、今後今後今後今後ともともともとも宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

＊＊＊＊平成平成平成平成１５１５１５１５年年年年７７７７月月月月１１１１日現在日現在日現在日現在

（（（（既既既既にににに対応済対応済対応済対応済みみみみ））））
〔ＯＳ〕

株式会社 ＬＡＢＯＴＥＣＨ スーパークリニック Ｗｉｎ

株式会社 アガペ Ｍｉｎｄ　Ｔａｌｋ Win／Mac

株式会社 油井コンサルティング ドクターズソフト Ｗｉｎ

有限会社 アトリエモモ　 Doctor's　Good　Will Ｍａｃ

セコム株式会社　 電子カルテシステム Ｗｉｎ

（現在対応調整中）
〔ＯＳ〕

株式会社 島津製作所 ＳｉｍＣＬＩＮＩＣ Ｗｉｎ

三洋電機株式会社　 ドクターズパートナー Ｗｉｎ

富士通株式会社　 ＨＯＰＥ／Ｄｒ'ｎｏｔｅ Ｗｉｎ

株式会社 イーホープ あんしんチャート Ｗｉｎ

    ＫＭＬ　ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮＫＭＬ　ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮＫＭＬ　ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮＫＭＬ　ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2003-jul2003-jul2003-jul2003-jul

NoNoNoNo．．．． 13131313

《《《《電子電子電子電子カルテシステムカルテシステムカルテシステムカルテシステムにににに関関関関してのごしてのごしてのごしてのご案内案内案内案内》》》》

　　　　　　　　　　　　敬 具敬 具敬 具敬 具

記記記記

販 売 会 社 商 品 名 ［データ受渡］

インターネット

ＦＤ

ＦＤ

ＦＤ

ＦＤ

販 売 会 社 商 品 名 ［データ受渡］

　 　 　 　 京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

調整中

調整中

調整中

調整中